rinde de Pûr Hasan mahlasını kullanmıştır.

Fuat Köprülü, Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar isimli eserinde “Cengiz is-

tilâsının doğurduğu göçler ve meydana gelen yeni soylar neticesinde teşekkül etti-

ğini zanneylediğimiz daha sonraya ait lehçenin en eski mahsûlü olarak, H.700 (M.

1300-1301) tarihlerinden önce mutasavvıfâne şiirler yazmış ve yalnız kendi saha-

sında değil, lehçe benzerliği bakımından Anadolu’da da büyük bir şöhret kazanmış

olan meşhur mutasavvıf Hasanoğlu’nun şiirlerini biliyoruz.” diyerek Emîr Şeyh’ten

bahsetmiştir.17 Köprülü devamında mutasavvıfâne Farsça şiirler yazmakla tanın-